, .DKSH
台灣大昌華嘉股份有限公司 函

地 址：台北市內湖區」是頊大道二段 407 巷 22 號 10 棲

傅真：（02) 8752-6100
啡絡方式：（ 02) 8752- 6666 分機： 7569
肼絡人：鄭詠芳

E- MAIL : cocoa. c;I型諷dksh. com

受文者：中華民國蕪師公會全國聯合會

發文日期：民國 113 年 11 月 04 日

發文字號：嘉標字第 113-598 號

附件：原廠公文影本、新舊包裝與仿單差異說明、新版仿單

主旨：本公司代理台灣必治妥泥貴寳股份有限公司之禛品 「 Orencia (abatacept) Injection

for subcutaneous use 125mg per syringe (125mg/ml) 恩瑞舒針筒裝皮下注射劑

125 毫克（預充填式自動注射筆）」，產品外盒及仿單改版，詳如說明 。

說明：

一、本公司代理台灣必治妥泥實寳股份有限公司之籐品「Orencia (abatacept) Injection

for subcutaneous use 125mg per syringe (125mg/ ml) 恩瑞舒針筒裝皮下注射劑

125 毫克（預充填式自動注射筆）」產品外盒及仿單改版，自批號 ACS0505 超改版 。

二、變更處為產品外盒增加衛福部食藤署雹子亻方單綱站之 QR code• 仿單改版為更新病人使

用須知，詳請見新舊包裝與亻方單差異說明及新版仿單 。

三、特此通知，造成不便之處懇請見諒，並請繼續支持本公司為禱。

^、̀§5钅
口 I弓

負責

亶公司